
Reproduction  intégrale  ou partielles  interdite  sans  autorisation  de l'éditeur!   Copyright  ©  -  MVM Marketing  GmbH. Tous  droits  réservés.

39443

6495070
6495071

88931
88937

 
 

argent
argent

acier inoxydable
acier inoxydable

(L)130 x (P)75 x (H)215 mm
(L)370 x (P)80 x (H)220 mm

1 compartiment
2 compartiments

Accessoire: support distributeur
64950728932 argentinox(L)490 x (P)45 - 80 x (H)230 mm4 compartimentsAccessoire: support de distributeur
64950052702990blancnitrile240 mmXXL 

6495008
6495004

27069
27009

100
100

blanc
blanc

nitrile
nitrile

240 mm
240 mm

S
XL

6495006
6495007

27019
27059

100
100

blanc
blanc

nitrile
nitrile

240 mm
240 mm

L
M

 Gant "SAFE LIGHT"

CodeNuméro  de
fabricant

ConditionnéCouleurMatièreDimensionsModèleProduit

Visuel de référence: présen-
te le produit en utilisation

Visuel de référence: présen-
te le produit en utilisation

Visuel de référence: présen-
te le produit en utilisation Visuel de référence: présente le produit

Gant  en nitrile  "SAFE  LIGHT",  sans  poudre
• modèle de gant léger en nitrile "SAFE"
• sans poudre: pas de risque de contamination à l'essai / aliments avec poudre d'amidon
• sans allergie: sans protéine de latex pouvant déclencher une allergie 
• contrairement au latex qui est poreux et perméable en cas d'allongement, le nitrile est très élastique et a une forte résistance à la déchirure
• le nitrile a une excellente adhérence sur les surfaces humides
• structure de surface micro-rugueuse pour une bonne prise en main 
• le poignet roulé empêche les gouttes d'eau de couler
• résistant à l'huile et la graisse
• protection contre produits chimiques: résiste contre plusieurs produits chimiques et solvants 
• normes: EN 455 1 + 2 + 3, certifié apte au contact alimentaire, EN 420, 93 / 42 EWG, EN 374, KAT 3
• dans un distributeur avec ouverture
Indication:  disponible également sur demande en bleu!

Adapté pour:
- domaines médicaux
- laboratoires
- traitement des aliments


