



## Gant en nitrile "SAFE LIGHT", sans poudre • modèle de gant léger en nitrile "SAFE"

- sans poudre: pas de risque de contamination à l'essai / aliments avec poudre d'amidon
- sans allergie: sans protéine de latex pouvant déclencher une allergie
- contrairement au latex qui est poreux et perméable en cas d'allongement, le nitrile est très élastique et a une forte résistance à la déchirure
- le nitrile a une excellente adhérence sur les surfaces humides
- structure de surface micro-rugueuse pour une bonne prise en main
- le poignet roulé empêche les gouttes d'eau de couler
- résistant à l'huile et la graisse
- protection contre produits chimiques: résiste contre plusieurs produits chimiques et solvants
- normes: EN 455 1 + 2 + 3, certifié apte au contact alimentaire, EN 420, 93 / 42 EWG, EN 374, KAT 3
- dans un distributeur avec ouverture

Indication: disponible également sur demande en bleu!

## Adapté pour:

- domaines médicaux
- laboratoires
- traitement des aliments









Visuel de référence: présen-

Visuel de référence: présen-

Visuel de référence; présen-

visuei de reference: presente le produit		te le produit en dillisation		te le produit en dillisation		te le produit en dillisation	
Produit	Modèle	Dimensions	Matière	Couleur	Conditionné	Numéro de fabricant	Code
Gant "SAFE LIGHT"	L M	240 mm 240 mm	nitrile nitrile	blanc blanc	100 100	27019 27059	6495006 6495007
	S XL	240 mm 240 mm	nitrile nitrile	blanc blanc	100 100	27069 27009	6495008 6495004
	XXL	240 mm	nitrile	blanc	90	27029	6495005
Accessoire: support de distributeur	4 compartiments	(L)490 x (P)45 - 80 x (H)230 mm	inox	argent		8932	6495072
Accessoire: support distributeur	1 compartiment 2 compartiments	(L)130 x (P)75 x (H)215 mm (L)370 x (P)80 x (H)220 mm	acier inoxydable acier inoxydable	argent argent		88931 88937	6495070 6495071